
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 .......................................................................................................................................... 

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021-CPL/PMHC 2 ........................................................................................ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021/CPL 2 .............................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021 2 ................................................................................................................................................................... 

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 25 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 287

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2021-CPL/PMHC

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021-CPL/PMHC
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto  de  Campos-MA,  CNPJ:  06.222.616/0001-93,
comunica  aos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade  Pregão  Presencial  nº  007/2021,  no  dia
08/06/2021  às  16h00,  horário  de  Brasília,   objetivando  o
“contratação de empresa especializada no fornecimento e
recargas de cilindro de oxigênio medicinal, para atender
as  necessidades  do  Hospital  Municipal  Elda  Ribeiro
Fonseca e demais demandas da Secretaria Municipal de
Saúde  do  Município  de  Humberto  de  Campos/MA”,
conforme quantidades e especificações contidas no Termo de
Referência, Anexo I do edital.
 
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários  das  08:00  às  12:00h.  O  Edital  poderá  ser  obtido
gratuitamente  no  site:  www.humbertodecampos.ma.gov.br.
Dúvidas  ou  informações,  segue  e-mail:  cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 24 de maio de 2021.
 
Tatiany Gomes Ferreira Fernandes
Secretária Municipal de Saúde
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 4545228b028d0d75c665ebba6cfa0569

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2021/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021
Pregão Presencial Nº 011/2021/CPL
 
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos – MA,
localizada  na  Praça  Dr.  Leôncio  Rodrigues,  136,  Centro  –
Humberto de Campos/MA, através da Secretaria Municipal de
Admin i s t ração ,  Pa t r imôn io  e  F inanças ,  CNPJ :
06.222.616/0001-93, comunica aos interessados que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2021, no
dia 08/06/2021 às 08h00, horário de Brasília,  objetivando o
“Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de locação de veículos leves e máquinas pesadas,
atendendo  a  demanda  das  Secretarias  Municipais  de
Humberto  de  Campos.”  conforme  quantidades  e
especificações contidas no Termo de Referência,  Anexo I  do
edital.
O  Edital  pode  ser  consultado  na  Comissão  Permanente  de
Licitação-CPL,  em  dias  uteis,  segunda  à  sexta-feira,  nos
horários das 08:00h às 12:00h e 14:00h às 18:00h. O Edital
p o d e r á  s e r  o b t i d o  g r a t u i t a m e n t e  n o  s i t e :
www.humbertodecampos.ma.gov.br.  Dúvidas  ou  informações,
segue e-mail: cplpmhc@gmail.com
 
Humberto de Campos (MA), 24 de maio de 2021.
 
Sidnei Luiz Silva Lima
Secretária Municipal de Administração, Patrimônio e Finanças.
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: fcf60ab66939abec25953fcebe7fbd4b

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021. PARTES: MUNICÍPIO
DE  HUMBERTO  DE  CAMPOS  –  MA  (SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO)  e  R.  F.  DINIZ
COMÉRCIO E SERVIÇOS -  ME.  OBJETO DO CONTRATO:
Contratação  de  empresa  especializada  de  serviços  de
publicações oficiais em âmbito estadual de editais de licitação,
resultado, homologação, extrato de contrato, cancelamento de
editais e outros atos administrativos da Prefeitura Municipal
que se fizerem necessários, decorrente da Dispensa de valor nº
010/2021. DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2021.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO:  R$ 16.800,00 (dezesseis
mil e oitocentos reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso Órgão 02 –
Poder  Executivo  Unidade  03  –  Secretaria  de  Administração
Função  04  –  Administração  Subfunção  122  –  Administração
Geral Projeto/atividade  2006 – Manutenção e Funcionamento
da Secretaria de Administração Natureza da despesa 33.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  Subelemento da
despesa  33.90.39.47  –  Serviço  de  Comunicação  em  Geral.
ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: Sidnei Luiz Silva Lima,
Secretário Municipal de Administração. P/ CONTRATADA: R.
F.  DINIZ COMÉRCIO E SERVIÇOS -  ME,  Representante:
Reinaldo Fonseca Diniz, CPF nº 062.924.533-91. Humberto de
Campos - MA, 17 de fevereiro de 2021.

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 43899e678e2a44248d0aae77f289a37b

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 25 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 287

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br



LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98985627610

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, TERçA * 25 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 287

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br


		2021-05-25T06:00:05-0300




